REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA F PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr 8§ Datég] .08.2022

KO 'S ST REZU INDICIEVE NG
ORGANET AUDITUESE

Autoriteti kontraktor AGJENCIA KOMBETARE E MBROJTJES CIVILE
Organi auditues AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA
Numri i kontratave té 1 (njé)

audituara

Konstatimet kryesore
Gjaté hetimit administrativ u konstatua mangési né€ raportimin e
zbatimit t¢ kontratés dhe u térhoq vémendje autoritetit konirakior.

Masat e marra Ng¢ bazé t€ nenit 130. pika 1/a, t€ Ligjit Nr. 162/2020 “Pér
Prokurimin Publik™, APP vendosi t&€ mbyllé hetimin administrativ,
duke mos gené né kushtet ¢ marrjes s€ masave administrative.
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